de nostro sigre, tamen mal volentieri ge anderia, perché me 
convignerà dir cose, che a la Sua SanUl non sarano grate. 
Non altro, a la bona gratia di Vra Sublimità humilmente me 
ricomando. Ex Modrusio die 6. Octobris 1494. 

Eiusdem serenitatis vre 

servus et creatura 
Vincentius de Andreis 

episcopus Ottocensis. 

Kívül: Sermo principi et emo dom0 dom0 Augustino 
Barbadico dei gratia Venetiarum etc. duci inclyto, dom° 
gratiosissimo. 

Eredetije a milanói állam-levéltárban, Hııngaria. 
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XI. 

Zágráb, 1504. sept. 11. 

A zágrábi káptalan bizonyítja, hogy ladihovityi Sankovity György Miklós 
és Iván fiai nevében zágráb-vármegyei czetini kerületbéli Kersztena jószá-

gát háromszáz arany forintért a Frangepánoknak örökbe vallotta. 

Nos capitulum ecclesie Zagrabiensis memorie commen-
damus tenore presentium signifiantes quibus expedit uni-
versis, quod nobilis Georgius Sankowych üe Ladyhowych 
assumptis in se oneribus et gravaminibus Nicolai et Iwani 
filiorum suorum nostram personaliter veniens in presentiam 
sponte ministerio vive vocis sue confessus est in hunc modum, 
qualiter ipse totalem possessionem suam Kerzthyna vocatam 
in comitatu Zagrabiensi, districtus de Chethyn existentem 
habitam simul cum cunctis suis utilitatibus, fructuositatibus 
et pertinentiis quibuslibet, terris utputa arabilibus cultis et 
incultis, agris, pratis, campis, pascuis, fenilibus, silvis, nemo-
ribus, montibus, vallibus, vineis vinearumque promontoriis, 
aquis, íluviis aquarumque decursibus, piscinis, piscaturis pi-
seiumve clausuris, molendinis et eorundem locis, generaliter 
vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integri-
tatibus quovis nominis vocabulo vocitatis ad eandem posses-
sionem Kerzthyna de iure et ab antiqüo spectantibus et per-
tinere debentibus reverendissimo domino Gregorio Colocensis 
et Bachiensis ecclesiarum canonice unitarum archiepiscopo ac 
per eum Iohanni filio condam magnifici Iwani comitis -de 
Chethyn predicta fratrueli scilicet eiusdem domini Gregorii 
archiepscopi et generöse domine Dorothee relicte condam 
Iohannis comitis de Blaga, sorori videlicet eiusdem domini 
archiepiscopi, ipsorumque Iohannis et domine Dorothee here-
dibus et posteritatibus universis pro trecentis florenis auri 
puri boni et iusti ponderis prius ad plénum habitis et per-
solutis dedisset, vendidisset, imo dédit, vendidit et inscripsit 
coram nobis per eundem dominum Gregorium archiepiscopum 
et Iohannem fratruelem et dominam Dorotheam sororem 
e.usdem, ipsorumque Iohannis et domine Dorothee heredes et 
posteritates universos iure perpetuo et irrevocabiliter tenen-
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dam, possidendam pariter et habendam, nullum ius nullamve 
iuris ac dominii proprietatem prefatus Georgius sibi ipsi et 
heredibus suis in dicta possessione reservando, sed totum 
ius, omnemque iuris ac dominii proprietatem, quod et quam 
in prescripta possessione hactenus habuisset, seque et heredes 
suos in futurum babere speraret quoquomodo in et ad me-
moratum dominum Gregorium archiepiscopum ac Iohannem 
et dominam Dorotheam transferendo et reflectendo pleno 
iure, decimis tarnen nostris et dicte eccles-e nostre exinde 
provenientibus salvis remanentibus, harum nostrarum vigore 
et testimonio literarum mediante. Datum in festo beatorum 
Prothi et Hyacinti martyrum, anno Domini Millesimo quin-
gentesimo quarto 

Eredetije hártyán, melyről a pecsét piros-zöld selyemzsinoron függ, 
a kismartoni lltárban, fasc. J. nr. 87. Rep. 42. 

XII. 

Buda, 1523. jul. 30. 

Mária királyné levele Ferdinánd osztrák főherczeghez, amelyben arra 
kéri, hagyja meg végbeli kapitányának, hogy a mikor Karlovics János 
horvát bán erre megkéri, legyen annak a segedelmére Blagay István elle-
nében, a ki a Csehországban tartózkodó Blagay Antal özvegyének várát 

hatalmasul elfoglalta. 

Maria " dei gratia regina Hungarie et Bohemie etc. 
Serenissimo principi domino Ferdinando principi Hispaniarum 
archiduci Austrie, duci Burgundié ac sacri romani imperii 
vicario et locumtenenti generali, fratri nostro charissimo 
salutem et íraterni amoris feliciumque successuum perpetuum 
incrementum. Serenissime princeps, fráter noster charissime. 
Dedimus in mandatis fideli nostro spectabili et magnifico 
Iohanni Torquato regnorum nostrorum Dalmatie, Croatie 
Sclavonie bano, ut Castrum quoddam cum pertinentiis et aliis 
nonnullis bonis, de quibus subditus noster egregius Stephanus 
Blagay generosam dominam Barbaram, consortem quondam 
egregii Anthonii Blagay nobis in Bohemia constitutis frau-
dulenter violenterque eiecisse dicitur, vi recuperet, si ille teme-
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rarius esse perget, ne domina ipsa suis bonis intérim 
exclusa cum liberis maneat ; quoad nobis venerit opportunitas, 
illum pro talibus amissis puniendum, verum quia forsan 
banus noster ad recuperandum illa bona impar erit, moti 
supplicatione ipsius vidue in favorem eius présentes ad sere-
nitatem vestram dandas duximus, quibus eandem rogamus, 
accuratissime velit committere capitaneo gentium suarum ad 
custodiendum confinium deputato, ut requisitus prefato bano 
nostro, quandoquidem per loci opportunitatem commode id 
fieri posse arbitramur, veniat in auxilium eidtm ad recu-
perationem huiusmodi bonorum, in quo rem admodum gra-
tam nostraque necessitudine dignam ' serenitas vestra faciet, 
quam felicissime valere optamus. Datum Bude, feria quinta 
proxima ante festum beati Petri ad vincula, anno Domini 
Millesimo quingentesimo vigesimo tertio. 

Eiusdem serenitatis vestre o b e d i e n s S Q r o r 

Maria regina mpr. 
ex Hungaria 

et Elvetiis et aliis 
locis. 

Kívül: Serenissimo principi domino Ferdinando archi-
duci Austrie, duci Burgundié ac sacri romani imperii locum-
tenenti et vicario generali, fratri nostro charissimo. 

Eredetije papíron, záró pecséttel a bécsi titkos lltárban, Miscellanea.